
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte

55 52 41 40 36 51

25

╳
13
24

4
14
25

8
15

9
20

11
21

12
22 Auszeit

22:19

Ende
15:08

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

18 26 34 11 25 16

2132 29

15:21 15:21

21:24 21:24
3
11
21

4
12

7
13

8
15

9
16

10
20

Auszeit

4:8
13:17

S
A
T
Z

2

Start
15:11

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

18 26 34 11 25 16

2532 29

16:14 16:14

20:19 20:19
╳
11
20

4
14
23

5
15
25

6
16

7
18

8
19 Auszeit

19:19

Ende
15:35

A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte

52 41 40 36 51 55

23

1
9
22

2
10
23

3
13

4
15

5
16

8
19

Auszeit

9:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:38

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

25 16 18 26 34 11

8

╳ 4 6 8
Auszeit

Ende
15:57

A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte

52 41 40 36 51 55

839

8:14

0 2 3 6 7 8 Auszeit

2:6
8:12

Wechsel
8:3

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

25 16 18 26 34 11

15

╳
15

9 10
Auszeit

Oberliga 2 mU18
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. SG Aachen A

Spiel 17 30.11.2025 14:00 Uhr

Grundschule Am Höfling
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 10/14

3 Hoffmann, Hugo X
5 Alhaj Hussain, Awsi

11 Neumann, Victor X
16 Häusling, Maximilian X

18 ★ Fahrenbruch, Artur X
25 Walter, Jonas X
26 Ouyeder, Jian X
29 Schumann, Onno X
32 Ihlo, Konstantin X

34 Awni, Amir X

B  Libero

3 Hoffmann, Hugo X
5 Alhaj Hussain, Awsi

B  Offizielle

C

A  SG Aachen 12/14

1 Meisel, Fritz X

2 Henßen, Tim
35 Wallenborn, Luis
36 Weber, Kimi Oscar X
39 Funk, Jakob X

40 Dautzenberg, Mauro X
41 ★ Bejan Carakuz, Da… X
49 Alt, Julian
50 Mindner, Enzo
51 Kugelmeier, Aaron X

52 Henßen, Philipp X
55 Mohnen, Moritz X

A  Libero

1 Meisel, Fritz X
2 Henßen, Tim

A  Offizielle

T Leuchter, David

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 21 1 68 25 1 0 1
1 4 1 25 2 24 23 0 0 2
0 0 1 15 3 19 8 0 1 2

3 8 2 61 111 56 1 1 5
Start: 14:00 Ende: 15:57 Dauer: 1:57

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfister, Julian 1

2 Imhof, Maxim 2

Schr. Buschen, Till
Assist. Waldt, Alex

Dokument erstellt: 30.11.2025 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


