



## Oberliga 2 mU18

Männer

## (B) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. SG Aachen (A)

Spiel 17

30.11.2025 14:00 Uhr

Grundschule Am Höfling  
52066 Aachen

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:08						S						Punkte	S								
	Start 14:00							(A) SG Aachen						Ende 15:08															
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI									
	Auswechselspieler	Spielnr.	55	52	41	40	36	51	18	26	34	11	25	16	18	26	34	11	25	16									
Aufschlagspieler	Spielstand								(32)			(29)			(32)			(29)			25	21							
Aufschlagspieler	Aufschlagspieler								15:21			15:21			16:14			20:19			25		23						
Aufschlagspieler	Aufschlagspieler								21:24			21:24			20:19														
Aufschlagspieler	Aufschlagspieler		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 13 24	4 14 25	8 15	9 20	11 21	12 22	Auszeit 3 11 21	4 12	7 13	8 15	9 16	10 20	Auszeit X 11 20	4 14 23	5 15 25	6 16	7 18	8 19	Auszeit 19:19	1:9 22	2 10 23	3 13	4 15	5 16	8 19	Auszeit 9:14 22:23
Aufschlagspieler	Aufschlagspieler																												

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Start 15:38						Ende 15:57						Wechsel 8:3						S					
	Startaufstellung							I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte		
	Auswechselspieler	Spielnr.	25	16	18	26	34	11						52	41	40	36	51	55	8											
	Auswechselspieler	Spielstand																													
Aufschlagspieler	Aufschlagspieler		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 4	6	8								0	2	3	6	7	8	Auszeit X 15											
Aufschlagspieler	Aufschlagspieler																														

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse											
(B) DJK Tusa 06...						SG Aachen (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	D	A	P	G	W	A
2	4	0	21	1	68	25	1	0	1		
1	4	1	25	2	24	23	0	0	2		
0	0	1	15	3	19	8	0	1	2		
3	8	2	61		111	56	1	1	5		
Start: 14:00 Ende: 15:57 Dauer: 1:57						Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II 2:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Pfister, Julian		1		
2	Imhof, Maxim		2		
Schr.	Buschen, Till				
Assist.	Waldt, Alex				

Dokument erstellt: 30.11.2025 16:00 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

(B) DJK Tusa 06...		10/14	(A) SG Aachen	12/14
1	Meisel, Fritz		X	
3	Hoffmann, Hugo	X		
5	Alhaj Hussain, Awsy			
11	© Neumann, Victor	X		
16	Häusling, Maximilian	X		
18	★ Fahrenbruch, Artur	X		
25	Walter, Jonas	X		
26	Ouyeder, Jian	X		
29	Schumann, Onno	X		
32	Ihlo, Konstantin	X		
34	Awni, Amir	X		
(B) Libero			(A) Libero	
3	Hoffmann, Hugo	X		
5	Alhaj Hussain, Awsy			
(B) Offizielle			(A) Offizielle	
T	Leuchter, David			